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 2011 Basın Açıklaması 

Rusya Devlet Başkanlığı Seçimlerine İslami Perspektiften Bir Bakış 
Rusya devlet başkanlığı seçimleri nedeniyle şu veya bu adaya oy kullanma yönünde Müslümanlara 

çağrılar yapılıyor. Allah’tan ve müminlerden utanmadan sözde dini yetkililer ve kamu görevlileri, mevcut 
Devlet Başkanı Vladimir Putin’i destekleme çağrısında bulunuyorlar. Bazı kesimler de Rus kuvvetlerini 
Suriye’den çekme vaadinde bulunan Yabloko Partisi lideri Grigoriy Yavlinsky’e oy vermek için çağrı 
yapıyorlar. Kimileri de gerçek muhaliflere iktidar kapısı şu veya bu şekilde kapalı olduğu için demokratik 
olmayan seçimleri boykot etmeye çağırıyorlar. İstediklerine ulaşmak için bütün güçler, Müslümanları istismar 
etmek istiyor. Müslümanlar bu konuda serbest değil. Nitekim Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  “Allah ve Rasûlü bir işe hüküm verdiği 

zaman, inanmış bir erkek ve kadına o işi kendi isteklerine göre seçme hakkı yoktur.” [Ahzab 36] 
Allah Subhânehu ve Teâlâ Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in dilinden İslam dışında başka bir Şeriatın 

alınmasını haram kıldı. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Hüküm sadece Allah’a aittir. O size 

kendisinden başkasına ibadet etmemenizi emretmiştir. İşte dosdoğru din budur.” [Yusuf]  

  “Hayır! Rabbine andolsun 

ki onlar, aralarında çıkan çekişmeli işlerde seni hakem yapıp, sonra da verdiğin hükme, içlerinde hiçbir 
sıkıntı duymaksızın, tam bir teslimiyetle boyun eğmedikçe iman etmiş olmazlar.” [Nisa 65] 

Allah Subhânehu ve Teâlâ, din ile Şeriatı ayrılmaz ikili kıldı. Yani Müslümanlar, İslam hükümleri ile gayri 
İslami hükümler arasında seçim yapma hakkına sahip değildir. Müslüman olsa bile başkan adaylardan hiçbiri, 
Rusya’yı İslam hükümleri ile yöneteceği vaadinde bulunmadığından ötürü bu seçimlere katılmak haram olur. 
Zira adaylardan birine oy vermek, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın haram kabul ettiği yasaları desteklemek 
anlamına gelir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Onlar hâlâ cahiliye devrinin hükmünü mü istiyorlar? Kesin 

olarak inanacak bir toplum için, kimin hükmü Allah’ınkinden daha güzeldir?” [Maide 50]  

 “Hüküm ancak Allah’ındır. O hakkı anlatır ve O, doğru hüküm 

verenlerin en hayırlısıdır.” [Enam 57] 
Rusya’da ya da dünyanın başka bir ülkesinde yaşayan Müslümanların Şeriat hükümlerine göre kendi 

devlet başkanlarını seçme şansına sahip olmamaları hiçbir şekilde demokrasiye meşruiyet kazandırmaz. Keza 
başka bir sistemi kullanmak da caiz değildir. Dolayısıyla bugün Müslümanlar, İslam Devletini kurmak için 
çalışma biçimlerini araştırmadıkça günahkâr olurlar.  

Bütün bunlar, bir grup olarak Müslümanlara farzdır. İslam devletinin kurulması için siyasi bir partinin 
olması elzemdir. Siyasi parti bu mecburi çalışma için ümmeti birleştirecektir. İslam siyasi parti Hizb-ut 

Tahrir’in bu işi yaptığını herkes bilir. Biz, bütün Müslümanları onunla birlikte çalışmaya davet ediyoruz. 
Partisel kültür ile kültürlenen bir kimse, bu partinin İslam’a fikri bir liderlik olarak davet ettiğini görecektir. 
İslam, siyasi, sosyal, ekonomik, eğitim ve insanlığın karşılaştığı diğer sorunları çözebilecek kapasitededir. 
Partisel kültür eğitimi alanlar, İslam’ın sadece ibadetle sınırlı olmadığını da anlayacaktır. Aksine İslam, 
uygulanmayı gerektiren bir dindir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  “Birr ve takva üzerine yardımlaşın. 

Günah ve düşmanlık üzerine yardımlaşmayın. Allah’a karşı gelmekten sakının. Çünkü Allah’ın cezası çok 
şiddetlidir.” [Maide 2] 


